AOMWHUCTPALUUN OABbIOKOBCKOIO CEJIbCOBETA
COCHOBCKOIo MYHULUUMNAINBbHOIO PAMOHA
HWXErOPOJACKOWU OBINACTHU
PACNOPAXEHMWE
O117. 04.2019 r. Ne 24-p
O mepax no npeaynpexaeHro U NMKBNaauum
ype3BblYaNHbIX CUTYyaLMN,CBA3AHHbIX C HACTYNJIEHUeM
noxapoonacHoro nepuoaa 2019 ropa

B cBsa3n ¢ HactynneHnem noxapoonacHoro nepuoga 2019 roga v B uensax
obecneyvyeHns noxapHom 6e30MacHOCTM HacCeneHHbIX MYHKTOB, YMEHbLUeHWEe pucka
BO3HMKHOBEHMWS Ype3BblYalHbIX CUTYaUWA, CBA3AHHbIX C Nanamu Tpasbl, JIECHbIMU Y
TOpdsIHBIMK NOXapaMn NPOU3BECTU CneayoLmne MeponpuaTUS:

1.Co3gaTb MOOUMbHbIE rPYNMbl A5 KOHTPONSA U NUKBUAALMM O4aroB BO3ropaHus
Ha Hambornee BaXHbIX HarnpaBfeHUsX pPasBUTUA 4YpesBblYarHbIX cuUTyaumn (BOOMb
AOpOr, NUHWIA 3neKkTponepenad, Ha CenbXO03yroamsx, MYCOPHbIX CBarkax, COrfacHo
npunoxenuno Ne 1).

2.YTBEpANTb  MapwpyTbl NaTPynMpPOBaHUA  MOOWUIIbHBIX  FPYAn  COrfacHo
npunoxeHunto Ne 2.

3.YTBepauTb rpaduku  naTtpynupoBaHust  MOOWAMbHBLIX  FPYNN  COrfacHo
npunoxeHunto Ne3

4.CtapwmMm MobuUnbHbIX rpynn pes3ynbTaTbl NATPynNMpoBaHMsa OOKNagbiBaTb
rmaBe agMWHUCTPAUMK MyHUUMNANbHOro obpasoBaHus [1aBblAKOBCKUA CeSbCOBET
CocHoBCKOro MyHMumMnansHoro panoHa Huxeropogckom obnacTu.

5.06HapofoBaTh HacTosILLEe pacnopskeHne B yCTaHOBEHHOM MopsiaKe.

6.KOHTpOsb 3a UCMOMHEHNEM HACTOSLLEro pacnopsiXXeHNs ocTaBmnsao 3a cobon.
[‘MaBa MeCTHOro camoynpasneHuns M.B.MacTtaes
Konus BepHa
Cneunanuct 1 kateropumn H.H.lMNbpknkoBa



Mpunoxexwne 1
K pacnopsikeHno agMUHUCTpaumnm
[laBblaKOBCKOro cenbcoBeTa
COCHOBCKOro MyHMLMNanbLHOro panoHa
Hwxeropoackon obnactu
ot 17 anpensa 2019 roga Ne 24-p
COCTAB
MOOUNbHBIX rPYNN ANs KOHTPONS U NMMKBMAALMM O4aroB BO3ropaHus Ha
Hanbonee BaXHbIX HanpaBneHNax Ha TEPPUTOPUN MyHULMNANTbHOro obpasoBaHns
[aBblakoBcknin cenbcoBeT COCHOBCKOro MyHMUMNANbHOIO panoHa Huxeropoackom

obnactw.

1.l'pynna

1. MactaeB Mwuxaumn BaneHTMHOBMY — rnaBa MECTHOroO camMoOynpaBfieHusi-
9200668384

2. MaHuypoB AHapen BnagnmupoBud — 4neH [Jo0OpPOBOSMBHOM MOXapPHOW
APYXuHbI - 9200511949

3. BopoHuH Hwukonanm BaneHTMHOBMY — BOAUTENb MNOXaPHOW MalUUHbI—
9200511809

2.pynna

1.MasaBnH Makcum BnagnmupoBud — BoguTenb MNOXapHOM MalUMHbl  —
9200672224

2. omMHunH EBreHmn Mwuxamnosmd — 3am. aupektopa MVYIT «bbitcepsuc»
-9202916250

3. Bopobbes Opun AnekceeBud — 4yneH OOOBPOBOSIbLHOM NOXaPHOW APYXUHbI -
9648340527

3.N'pynna

1. CwnpopoB Anekcen BacunbeBu4- WHCTPYKTOP NO MPOTMBOMNOXAPHOW
npodunaktuke -9200511761

2.BaptoxoB Buktop AnekcaHapoBuy — 4neH 4O0OPOBObHOM NOXAPHOW OPYKUHbI
- 9040617709

3.Ma3zaBuH JleB bopucosuy - BoguTenb NoXapHoW MaluvHbl - 9867416722



MpunoxeHne Ne 2

K pacnopsikeHno agMUHUCTpaumnm
J[laBbIOKOBCKOro cenbcoBeTa
COCHOBCKOro MyHMumMnanbHoOro pamoHa
Hwxeropoackon obnactu

oT 17 anpensa 2019 roga Ne 24-p

MAPLUPYT
naTpynupoBaHmMs MOBUIbHbIX rpynn
1. MobunbHas rpynna Ne 1- c.[laBblAkOBO
2. MobunbHas rpynna Ne 2 —a.MyxaHoBO
3. MobunsHas rpynna Ne 3- g.HukynuHo



n/n

© ©®© N o o bk~ w0 b

10.
11.
12.
13.
14.

Ne

[ata

17.04.2019r
18.04.2019r
19.04.2019r
20.04.2019r
21.04.2019r
22.04.2019r
23.04.2019r
24.04.2019r
25.04.2019r
26.04.2019r
27.04.2019r
28.04.2019r
29.04.2019r
30.04.2019r

NrPA®UK

naTpynunpoBaHus MOOUIbHbIX rpynn

Bpewms

B Te4eHUn gHA

B Te4eHnn aHA

B Te4eHnn aHA

B Te4eHUn gHA

B Te4eHnn aHA

B Te4eHnn aHA

B Te4eHUn gHA

B Te4eHnn aHA

B Te4eHnn aHA

B Te4eHUn gHA

B Te4eHnn aHA

B Te4eHnn aHA

B Te4eHUn gHA

B Te4eHnn aHA

Homep
MOOMNBHOM rpynnbl

1

2
3

- W N 2w -

w N



