АДМИНИСТРАЦИИ ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 17. 04.2019 г.

№ 24-p

О мерах по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, связанных с наступлением пожароопасного периода 2019 года

В связи с наступлением пожароопасного периода 2019 года и в целях обеспечения пожарной безопасности населенных пунктов, уменьшение риска возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с палами травы, лесными и торфяными пожарами произвести следующие мероприятия:

- 1.Создать мобильные группы для контроля и ликвидации очагов возгорания на наиболее важных направлениях развития чрезвычайных ситуаций (вдоль дорог, линий электропередач, на сельхозугодиях, мусорных свалках, согласно приложению № 1).
- 2.Утвердить маршруты патрулирования мобильных групп согласно приложению № 2.
- 3.Утвердить графики патрулирования мобильных групп согласно приложению №3
- 4.Старшим мобильных групп результаты патрулирования докладывать главе администрации муниципального образования Давыдковский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области.
 - 5.Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.
- 6.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. Глава местного самоуправления М.В.Мастаев

Копия верна

Специалист 1 категории

Н.Н.Пыжикова

Приложение 1 к распоряжению администрации Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области от 17 апреля 2019 года № 24-р

COCTAB

мобильных групп для контроля и ликвидации очагов возгорания на наиболее важных направлениях на территории муниципального образования Давыдковский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области.

1.Группа

- 1. Мастаев Михаил Валентинович глава местного самоуправления- 9200668384
- 2. Манцуров Андрей Владимирович член добровольной пожарной дружины 9200511949
- 3. Воронин Николай Валентинович водитель пожарной машины— 9200511809

2.Группа

- 1.Мазавин Максим Владимирович водитель пожарной машины 9200672224
- 2.Домнин Евгений Михайлович зам. директора МУП «Бытсервис» -9202916250
- 3. Воробьев Юрий Алексеевич член добровольной пожарной дружины 9648340527

3.Группа

- 1. Сидоров Алексей Васильевич- инструктор по противопожарной профилактике -9200511761
- 2.Варюхов Виктор Александрович член добровольной пожарной дружины 9040617709
 - 3. Мазавин Лев Борисович водитель пожарной машины 9867416722

Приложение № 2 к распоряжению администрации Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области от 17 апреля 2019 года № 24-р

МАРШРУТ

патрулирования мобильных групп

- Мобильная группа № 1- с.Давыдково
 Мобильная группа № 2 –д.Муханово
- 3. Мобильная группа № 3- д.Никулино

ГРАФИК патрулирования мобильных групп

п/п	№ Дата	Время	Номер мобильной группы
1	17.04.2019г	в течении дня	1
2.	18.04.2019г	в течении дня	2
3.	19.04.2019г	в течении дня	3
4.	20.04.2019г	в течении дня	1
5.	21.04.2019г	в течении дня	2
6.	22.04.2019г	в течении дня	3
7.	23.04.2019г	в течении дня	1
8.	24.04.2019г	в течении дня	2
9.	25.04.2019г	в течении дня	3
10.	26.04.2019г	в течении дня	1
11.	27.04.2019г	в течении дня	2
12.	28.04.2019г	в течении дня	3
13.	29.04.2019г	в течении дня	1
14.	30.04.2019г	в течении дня	2